
                                                                  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE RICERCA E UNIVERSITA’ 

DIREZIONE GENERALE PER LA SICILIA 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento 
PEC.  uspag@postacert.istruzione.it  - e-mail  usp.ag@istruzione.it 

Codice IPA : m_pi  –  Codice AOO :  AOOUSPAG 
Codice Univoco per la fatturazione elettronica  B O T S G N 

Tel. 0922/495111 ( centralino )  - C.F.  80004660843 
internet: www.ag.usr.sicilia.gov.it 

 
 
 
 

                                                                                                
        IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTO l’elenco INPS del 23/12/2016 con i nominativi degli insegnanti sottoposti al piano di  
             verifiche straordinarie, questo ufficio ha rilevato che l’insegnante Di Piazza Angela  
  nell’anno scolastico 2014/2015 ha ottenuto un provvedimento di mobilità presentando un  
            certificato di invalidità con scadenza Novembre 2013 certificazione che non dava diritto ad  
            avvalersi del beneficio della L.104/92;  
 
VISTO  il tabulato Inps del 23/12/2016; 
 
VISTI  i trasferimenti del personale docente di scuola dell’infanzia per l’anno scolastico  
          2014/15;  
 
RITENUTO  di dover procedere, pertanto, all’annullamento del provvedimento di mobilità 
         disposto in favore dell’insegnante Di Piazza Angela per l’anno scolastico 2014/2015; 
 
 
     DISPONE 
 
Al provvedimento di mobilità per l’anno  2014/2015 è apportata la seguente rettifica: 
 
DI PIAZZA ANGELA nata il 04/12/1957 AG 
Da  IC  A. MANZONI  
 ALESSANDRIA DELLA ROCCA 
 
A IC  MANZONI  
 RAFFADALI           
E’ ANNULLATO 
 
 
La docente raggiungerà la nuova sede di titolarità dal 01/09/2017.  
 
 
                              IL DIRIGENTE 
       ZARBO Raffaele 
 

MIUR.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE(U).0002470.07-03-2017



ALL’INS.DI PIAZZA ANGELA 
c/o IC MANZONI RAFFADALI 
 
 
ALL’ALBO SEDE 
  
 
 

AREA OPERATIVA USPAGAREA11B 
Descrizione  
UFFICIO    PERSONALE DELLA SCUOLA DOCENTE      

Funzionario: 

CALOGERO ALBERTO PETIX 

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO: 

CUTUGNO GAETANA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail:  

calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Tel. 0922/495227          VOIP.84027 

e-mail:  

gaetana.cutugno.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495204  . 

 

Iniziali  compilatore 
Nome/Cognome  GC 
 

 

  

 


		2017-03-07T07:36:53+0000
	ZARBO RAFFAELE




